
新型コロナウイルス感染拡大を受けての 

ジュニア会員限定ラウンド一時中止に関するお知らせ 

 
日頃より愛知県ゴルフ連盟へ温かいご支援を賜り、心よりお礼申し上

げます。 

当連盟では、国内外における新型コロナウイルスの感染拡大を受けま

して、当連盟主催競技・イベントの開催については随時状況に鑑み協

議・検討を続けております。 

そのような中、感染防止及び参加者・関係者及びご家族の皆様の安全

を第一に考慮し、以下の競技・イベントにつきましては一時中止の決

定をいたしました。 

 

 
記 

 

・８月２８日～９月２３日までのジュニア会員限定ラウンド 

 

                               

以上 

 

 
現在その他の競技・イベントにつきましても検討を続けております。

開催の有無等は決定次第お知らせ致します。 

何卒ご理解の程宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

令和３年８月２６日  

愛知県ゴルフ連盟 


